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• Tränarnas grund

• Plan säsongen 2026

• Lagföräldrar och/eller ansvarsområden

• Övrigt



Tränarnas grund

Vi vill att så många som möjligt spelar fotboll så länge som möjligt i synk med andra idrotter, vi 

är för mängdidrott, vi vill inte specialisera barnen i tidig ålder.

Synkar med friidrott/cykling så långt det går. Finns det fler idrotter som har synkbehov?

Vi kan ibland nivåanpassa en hel träning, delar av träning eller liknande för att ge barnen bästa 

utveckling både på kort och lång sikt

3



Plan säsongen 2026

Tigerligan – 3 lag anmälda vilket innebär 3 matcher per vecka.

Tigerligan pågår v20-25 + v31-36 + Avslutning helgen v37 på Idunvallen(Islingby).

Varje spelare kommer få spela minst en match per vecka.

Vi kommer bjuda in alla till alla matcher så tackar man ja/nej till matcherna.

Därefter tar vi ledare ut lag utifrån era svar och försöker meddela i god tid innan helgen, helst 

redan måndag kväll.

Kom ihåg att inte bara tacka ja till hemmamatcherna.

Dalecarlia Cup torsdag-söndag v26. Kallelse kommer för att vi ska veta vilka barn vi ska 

anmäla, sista anmälan 17 maj.

Sommaruppehåll v28-v30.

Säsongsslut helgen v37 med Tigerligan.

Kalendern på laget.se uppdateras löpande.
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Lagföräldrar och/eller ansvarsområden

Vi ser i nuläget inget behov av lagföräldrar då alla visar stort engagemang och tillsätter de 

ansvarsområden vi behöver under match

Ansvarsområden per match:

Kiosk 1 pers

Bollkastning 1 pers

Priser – samlas in löpande gemensamt, så ta med allt ni har som kan vara ett pris på 

bollkastning.
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Övrigt

Dela gärna det vi behöver veta om ert barn – Tex om dagsformen är lite sämre när ni kommer 

till träning/match. Om det är någon diagnos vi bör känna till. Osv.

Fairplay – Vi beter oss schysst på sidan av planen och hejar.

Styr ej era barn från sidlinjen. Alltså inte ropa tex SKJUT, PASSA osv.

Heja istället, tex snygg pass, bra skott, bra jobbat osv.

Matchkläder – Leta på ert barns kläder, signera nedre delen av lappen och lämna in. Behåll den 

övre delen. 7 spelare som fått strl 128, flagga om det ni fått ej passar. Många unga barn i 

föreningen nu och vi försöker i den mån det går att inte köpa in matchställ i onödan.
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Övrigt

Sponsring – om någon är villig att sponsra laget så flagga det till någon tränare. Vi pratade på 

mötet om allt från att köpa pop-up tält till eventuella träningskläder till barnen. Även att vi i 

framtiden ska åka på någon cup.
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